株式会社東海ルーフ

愛知県日進市浅田町笹原 8-21

代表取締役会長　宮道 健二

代表取締役社長　岡田 裕樹

T2180001067721

2025年10月吉日

お取引先各位
株式会社屋根技術研究所

代表取締役　都築　城二

グ ル ー プ 会 社 合 併 の ご 案 内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、屋根技研グループ会社である株式会社東海ルーフと株式会社フジカケは

2025 年 12 月１日付で株式会社東海ルーフを存続会社とし、株式会社フジカケを消滅会社

とする吸収合併を行い、経営体制の再編を図ることといたしました。

　本合併により、両社のリソースを集約することで、より一層競争力を高め更なるサービス・

信頼性の向上に努めて参ります。今後とも当社および当社グループへの変わらぬ

お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

適格請求書発行事業者登録番号

代 表 者

本 店 所 在 地

社 名（存 続 会 社）

■本店（現・東海ルーフ）

名称：株式会社東海ルーフ　本店

住所：愛知県日進市浅田町笹原 8-21

TEL ：052-805-2377

FAX：052-805-2388

■岐阜支店（現・フジカケ）

名称：株式会社東海ルーフ　岐阜支店

住所：岐阜県美濃加茂市牧野 1842-1

TEL ：0574-27-1189

FAX：0574-27-1169

[ 営業所について ] 合併により事務所の名称変更を伴う営業所がございます

[ 本件に関するお問い合わせ ]

株式会社屋根技術研究所　管理部
住所：〒444-1324　愛知県高浜市碧海町二丁目 1 番地 13
TEL：0566-91-4561